

RAJAPALAYAM MILLS LIMITED

(AN ISO 9001:2008 CERTIFIED ORGANIZATION)

Regd. Office : Rajapalayam Mills Premises, P.A.C. Ramasamy Raja Salai,
Post Box No. 1, Rajapalaiyam, Tamil Nadu, Pin : 626 117.



CIN No. : L17111TN1936PLC002298
Website : www.rajapalayammills.co.in

Telephone : 91 4563 235666 (5 lines)
Fax : 91 4563 236520
E-mail : rajacot@ramcotex.com
rajacot@bsnl.in



Chairman

Shri P.R. Ramasubrahmaneya Rajha

No.

Date : 18-07-2016

M/s. BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Scrip Code: 532503

Dear Sir,

Sub: Notice to Shareholders for convening Annual General Meeting

Pursuant to Schedule III (A) (12), read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we send herewith copies of Notice to Shareholders, published in Business Line and Dinamani on 16-07-2016, informing them about the convening of the 80th Annual General Meeting of our Company at 10.00 A.M. on Wednesday, the 10th August, 2016 at P.A.C. Ramasamy Raja Centenary Community Hall, Sudarsan Gardens, P.A.C. Ramasamy Raja Salai, Rajapalayam – 626 108 and prescribed details about the remote e-voting process.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For RAJAPALAYAM MILLS LIMITED

A. ARULPRANAVAM
SECRETARY



RAJAPALAYAM MILLS LIMITED

Regd. Office : Rajapalayam Mills Premises
P.A.C. Ramasamy Raja Salai, Post Box No.1
Rajapalayam - 626 117, Tamil Nadu
Email: investorgrievance@ramcotex.com
Telephone: 04563 - 235666, Fax: 04563 - 236520
Website: <http://www.rajapalayammills.co.in>
CIN : L17111TN1936PLC002298

NOTICE TO SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that the 80th Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, the 10th August, 2016 at 10.00 A.M. at P.A.C. Ramasamy Raja Centenary Community Hall, Sudarsan Gardens, P.A.C. Ramasamy Raja Salai, Rajapalayam-626 108, Tamil Nadu to transact the business as contained in the Notice dated 28-05-2016, sent to all the Members individually at their Registered Address on 11-07-2016, 12-07-2016, 13-07-2016 & 14-07-2016 and Registered E-Mail ID on 14-07-2016. The Notice is also displayed at the website of the Company mentioned above.

The Company is providing e-Voting facility for transacting the businesses contained in the said Notice. The e-voting period commences on 7th August, 2016 (9:00 AM) and ends on 9th August, 2016 (5:00 PM). The cut-off date for the purpose of eligibility to vote is Thursday, the 4th August, 2016.

Persons who have acquired shares and become Members of the Company after despatch of the notice of the AGM but before the cut-off date may do any of the following:

- Use their 16 digit Beneficiary ID for CDSL, 8 digit DP ID followed by 8 digit Client ID for NSDL and Folio Number for Physical Shares as their Login ID and their PAN as Password.
- Members who have already registered for remote e-voting can however use their existing Login ID and password for this purpose.
- Others may send an e-Mail to the Company at investorgrievance@ramcotex.com for obtaining Login ID and password for remote e-voting.

E-voting shall not be allowed beyond the end date and time mentioned above.

Those of the Members present at the AGM, who have not exercised the remote e-voting facility, may vote at the AGM on the resolutions through ballot or by using an electronic voting system, as may be provided by the Company.

A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

A person whose name is recorded in the register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting at the AGM.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, CDSL, 17th Floor, PJ Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001. Email: rakeshd@cdslindia.com Phone: 022-22728588, Toll free No. 1800-200-5588.

Members who have not yet intimated to the Company (in the case of physical Shares) or their Depository Participants (in the case of Demat Shares), details of their Bank accounts, change of address, E-Mail IDs, Mobile Number and Nominee details are requested to inform the same immediately.

For RAJAPALAYAM MILLS LIMITED,
A. ARULPRANAVAM,
SECRETARY.

Rajapalayam
15-07-2016

சனிக்கிழமை, 16 ஜூலை, 2016



ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட்,

பதிவு அலுவலகம் : ராஜபாளையம் மில்ஸ் வளாகம்,
பி.ஏ.சி.ராமசாமி ராஜா சாலை, தபால்பெட்டி எண்.1,
இராஜபாளையம் - 626 117, தமிழ்நாடு

நிறுவனத்தின் அடையாள எண் : L17111TN1936PLC002298

தொலைபேசி : 04563-235666, தொலைநகல் : 04563-236520.
E-mail : investorgrievance@ramcotex.com Website : http://www.rajapalayamills.co.in

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கம்பெனியின் 80வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் ஆகஸ்ட் 10, 08, 2016 புதன்கிழமை, காலை 10.00 மணிக்கு P.A.C.ராமசாமி ராஜா நூற்றாண்டு நினைவு சபைக்கூட்டம், சுதர்சன் காட்கன்ஸ், P.A.C.ராமசாமி ராஜா சாலை, ராஜபாளையம் - 626 108 என்ற முகவரியில் 28.05.2016 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள வர்த்தக நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்வதற்காக நடைபெற உள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. இந்த அறிவிப்பு அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அவர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கு தனித்தனியே 11.07.2016, 12.07.2016, 13.07.2016 & 14.07.2016 அன்றும் மற்றும் மின்னஞ்சல் மூலமாக 14.07.2016 அன்றும் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேற்குறிப்பிட்டுள்ள கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் நோட்டீஸ் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. மேற்சொன்ன நோட்டீஸில் குறிப்பிட்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த மின்னனு வாக்குப்பதிவு வசதியை கம்பெனி அளித்துள்ளது. மின்னனு வாக்குப்பதிவு 7 ஆகஸ்ட் 2016 (காலை 9.00 மணி) முதல் தொடங்கி 9 ஆகஸ்ட் 2016 (மாலை 5.00 மணி) முடிவடைகிறது. வாக்களிக்கும் தகுதியானவர்களுக்கு Cut off தேதியாக வியாழக்கிழமை, 4 ஆகஸ்ட் 2016 உள்ளது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட நோட்டீஸ் அனுப்பிய பிறகு, ஆனால் Cut off தேதிக்கு முன்பாக உறுப்பினர்களான நபர்கள் கீழ்க்கண்ட முறையில் ஏதேனும் ஒன்றை வாக்களிக்க பயன்படுத்தலாம் :

- CDSL க்கு 16 இலக்க Beneficiary ID, NSDL க்கு 8 இலக்க DP ID மற்றும் 8 இலக்க client ID மற்றும் Physical வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்களுக்கான Folio எண்ணை, அவர்களின் Login ID யாகவும் மற்றும் PAN எண்ணை Password ஆகவும் பயன்படுத்தலாம்.
- ரிமோட் மின்னனு வாக்குப்பதிவிற்கு ஏற்கனவே பதிவு செய்த உறுப்பினர்கள் அவர்களது தற்போதைய Login மற்றும் Passwordஐ பயன்படுத்தலாம்.
- மற்றவர்கள் ரிமோட் மின்னனு வாக்குப்பதிவிற்கு Login மற்றும் Password பெற கம்பெனியின் investorgrievance@ramcotex.comக்கு இமெயில் அனுப்பி அவற்றை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

மேற்குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் மின்னனு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் ஆஜராகும் உறுப்பினர்கள் ரிமோட் மின்னனு வாக்குப்பதிவில் வாக்களிக்காத படசத்தில் கம்பெனியினால் அளிக்கப்படும் மின்னனு வாக்குப்பதிவு முறை அல்லது வாக்கு சீட்டு மூலம் தீர்மானங்கள் மீது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்கு அளிக்கலாம்.

ரிமோட் மின்னனு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம். ஆனால் கூட்டத்தில் மறுபடியும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்.

Cut off தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டொபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பதிவாகியிருக்கும் பெயர்களில் உள்ளவர்கள் மட்டுமே மின்னனு வாக்குப்பதிவு செய்யும் உரிமையை பெறுவர்.

மின்னனு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகம் அல்லது பிரச்சனைகள் இருப்பின் அது குறித்த www.evotingindia.com உள்ள மின்னனு வாக்குப்பதிவு உபயோக கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு இமெயில் அனுப்பலாம். மின்னனு வாக்குப்பதிவு வசதி தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து Mr.Rakesh Dalvi, துணை மேலாளர், CDSL, 17வது தளம், பிஜே டவர்ஸ், தலை தெரு, கோட்டை, மும்பை - 400 001 மற்றும் இமெயில் rakeshd@cdslindia.com; தொலைபேசி : 022-22728588, Toll Free No : 1800 - 200 - 5588 அவர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம். வாங்கி கணக்குகள், முகவரி மாற்றம், இமெயில் ஐடி, மொபைல் நம்பர் மற்றும் nominee குறித்த விபரங்களை அளிக்காத உறுப்பினர்கள் டொபாசிட்டரி பார்டிசிபேண்ட்ஸ்க்கு / கம்பெனிக்கு தெரிவிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட், தபால்பெட்டி எண்.1,

இராஜபாளையம்
15.07.2016

அ. அருள்பிரணவம்
செயலாளர்